
Informační bulletin systémů PORS software a.s.

Aktuality – březen 2018

Koordinační porada

30.11.  2017  jsme  uspořádali  každoroční
Koordinační  poradu  projektů  PORS,  na
které  jsme  ve  dvou  sekcích  probrali
provedené i připravované změny v našich
projektech  CIS,  MIS a  POS.  Těšíme  se
nashledanou i příští rok.

Přechod od GPE k ICP (dobíjení)

Po přechodu k ICP bude možno dobíjet
mobilní  telefony  na  terminálech  ČSOB
těmito částkami v Kč:

T-Mobile (200, 300, 500, 600, 700, 1000)
O2 (200, 300, 500, 700, 1000)
Vodafone (200, 250, 350, 500, 700, 1150,
1200, 2100)
COOP mobile (150, 250, 400 Kč)

Pro přechod k ICP je požadována verze
POS 1.00.55 (podpora paysafecard)  a  je
nutno mít uzavřenu smlouvu s ICP.

Verze  POS  1.00.55  obsahuje  i  podporu
evidence do EET pro všechny operátory

dobíjení  (další  vlna  EET  byla  zatím
odložena).

Podpora dobíjení paysafecard

Po  nasazení  verze  POS  1.00.55
a přechodu  k  ICP  lze  využívat  dobíjení
virtuálních platebních karet paysafecard.

S  paysafecard  můžete  platit  online
v e-shopech,  které  se  zaměřují  na
nejrůznější oblasti, jako jsou hry, sociální
média nebo hudba, film a zábava.

Dobíjení  paysafecard  naleznete  v  POS
pod  klávesou  F7  -  Vklad/Výběr  Typ:
Dobíjení virt. plateb. karet

Po  dobití  a  zaplacení  vyjede  z  tiskárny
účtenka, která obsahuje dobíjecí kód.

Paysafecard lze  dobíjet  částkami  100,
300, 1000 a 2000 Kč

Objednávky prodejen

Ve  spolupráci  s  Jednotou  Nová  Paka
připravujeme zásadní  úpravy do modulu
Objednávky  prodejen.  V  souvislosti  
s tímto se bude konat schůzku uživatelů. 
O termínu budete včas informováni.

Rozšíření týmu PORS

1.2.2018  nastoupil  na
pozici  manažera  pro  styk
se  zákazníky  Petr
Polanský.  V této  pozici  je
zodpovědný  za  péči  

o  stávající  zákazníky  a  rozšiřování
obchodní strategie firmy PORS. 

L. Boháč, M. Kratochvílová, M. Maťátková, M. Fořt PORS software a.s.


	Aktuality – březen 2018

